РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2018 года									№ 97а

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «город Свирск»
от 16.12.2015 № 890

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в постановление администрации от 16.12.2015 № 890 «Об утверждении Положения о содержании, составе, порядке разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Свирск», разработке и корректировке плана мероприятий ее реализации и Правил осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Свирск», изложив пункт 7 главы 5 «Порядок разработки плана мероприятий по реализации Стратегии» в следующей редакции:
«7. Согласованный План мероприятий утверждается постановлением администрации муниципального образования «город Свирск» в течение двух месяцев со дня вступления в силу решения Думы города Свирска об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Свирск».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном источнике.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С. Орноев